
UCHWAŁA NR 423/157/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U 

z 2020r. poz. 920 tj.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Renatę Gałek - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostrowi Mazowieckiej do składania w imieniu Powiatu Ostrowskiego oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności kierowanej jednostki w zakresie wnioskowania o środki 

finansowe z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za pośrednictwem 

platformy informatycznej System Obsługi Wniosków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych a w przypadku niedziałania ww. systemu do składania wniosków na piśmie. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 nie może być przekazane osobom trzecim i jest ważne 

do czasu jego odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 902EF8B0-94FC-47EE-A036-416BC0CB78D6. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-20T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




